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HIKVISION HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

Cena celkem: 514 Kč
 (bez DPH: 425 Kč)
Běžná cena: 566 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: IPKHIK0699
Part No.: HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

Multimode optický modul SFP, který pracuje s vlnovou délkou 1310 nm. Disponuje duplexním LC konektorem pro
spojení na vzdálenost až 1 km. Možnost zapojení za provozu (Hot Plug).


